
Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 15 oct. 2023 Distance : 14,2 km

Classement CLM Individuel Scratch
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 119 FAURE PROST Louison IFEBO Grenadine A 1 NL 18'05,17'', 46,94 km/h
2 101 CONSTANT Matteo SC Lignon A 2 Élite U23 18'09,77'', 0'04,60'', 46,74 km/h
3 117 LESAGE Corentin VC Vaux en Velin A 3 Élite 18'13,27'', 0'08,10'', 46,59 km/h
4 26 CHRETIENNE Guilllaume Vélo Sport Maconnais A 4 Open 1 18'30,86'', 0'25,69'', 45,86 km/h
5 27 FORTIS Damien Sprinter Club Lignon A 5 Élite U23 18'47,87'', 0'42,70'', 45,16 km/h
6 39 HENRY Max Évian Vélo J 1 Open 2 U19 18'58,84'', 0'53,67'', 44,73 km/h
7 10 PESENTI Louis Jura Cyclisme Pays du Revermont J 2 Open 3 19'01,04'', 0'55,87'', 44,64 km/h
8 5 CHALOT Julien VC Annemasse C 1 Open 3 19'02,57'', 0'57,40'', 44,58 km/h
9 29 VIANT Axel La Motte Serevolex Cyclisme J 3 Open 2 U19 19'06,47'', 1'01,30'', 44,43 km/h

10 151 MAITRE Baptiste Sprinter Club Lignon J 4 U19 19'08,17'', 1'02,99'', 44,37 km/h
11 184 DECHAVASSINE Nicolas VC Douvaine C 2 Access 2 19'10,23'', 1'05,06'', 44,29 km/h
12 131 BAGNARIOL Julien VC Douvaine B 1 Access 3 19'11,87'', 1'06,70'', 44,22 km/h
13 4 FAMEL Charlie SQR B 2 Open 3 19'12,92'', 1'07,75'', 44,18 km/h
14 112 ANDEREGG Damien PEV Genève B 3 NL 19'17,21'', 1'12,04'', 44,02 km/h
15 106 PETIT Fabien Team Zoot C 3 NL 19'19,68'', 1'14,51'', 43,93 km/h
16 30 FARLAT Arthur VC Annemasse A 6 Open 3 19'27,37'', 1'22,20'', 43,64 km/h
17 28 DEROUAULT Baptiste Chambéry Cyclisme Compétition A 7 Open 3 19'52,39'', 1'47,22'', 42,72 km/h
18 124 KAMINSKI Thomas VC Douvaine B 4 Access 2 20'07,58'', 2'02,40'', 42,18 km/h
19 47 STEFANI Allan Team SQR A 8 Access 1 20'17,05'', 2'11,88'', 41,86 km/h
20 18 CARVALHO José Chavannes-de-Bogis C 4 NL 20'19,79'', 2'14,62'', 41,76 km/h
21 104 DUPONT Christian UC Cran Gevrier B 5 Access 3 20'20,71'', 2'15,54'', 41,73 km/h
22 19 RETIF Victor Bonneville A 9 NL 20'20,92'', 2'15,75'', 41,72 km/h
23 32 BOUZIANE Ilyes VC Annemasse H 1 U17 20'22,77'', 2'17,60'', 41,66 km/h
24 103 ROUBY Quentin Annecy Cyclisme Compétition A 10 Access 1 20'29,91'', 2'24,74'', 41,42 km/h
25 8 MARTIN Alain UC Cran Gevrier D 1 Access 2 20'35,90'', 2'30,73'', 41,22 km/h
26 158 PARIS Daniel Pays d’Ancenis Cyclisme 44 A 11 Open 3 20'44,24'', 2'39,07'', 40,94 km/h
27 99 MARTIN Pierre Ciclissimo Lancy/ Club neutre B 6 PC D2 20'45,20'', 2'40,03'', 40,91 km/h
28 91 FERNET Yves VC Douvaine C 5 Access 3 20'49,77'', 2'44,60'', 40,76 km/h
29 3 ROUTIN Manuel VC Cluses Scionzier C 6 Access 3 20'50,09'', 2'44,92'', 40,75 km/h
30 7 CANTAN Rémi Reyvroz A 12 NL 20'50,61'', 2'45,44'', 40,73 km/h
31 40 CATTANEO Franck VC Douvaine C 7 Access 2 20'53,98'', 2'48,81'', 40,62 km/h
32 31 BOLMONT Pierre Annecy Cyclisme Compétition A 13 Access 1 20'55,85'', 2'50,68'', 40,56 km/h
33 107 SZYNALSKI Romain Geneva Tri C 8 NL 21'01,95'', 2'56,78'', 40,37 km/h
34 2 QUENTIN Ludovic UC Cran Gevrier D 2 Access 3 21'02,38'', 2'57,21'', 40,35 km/h
35 23 RIGGI Roméo Team Allinges Publier H 2 U17 21'02,95'', 2'57,78'', 40,33 km/h
36 154 MUGNIER Cédric UC Cran Gevrier C 9 Access 4 21'04,03'', 2'58,85'', 40,30 km/h
37 162 BAJAC Amandine BABC Bonneville F 1 NL 21'05,77'', 3'00,60'', 40,24 km/h
38 88 HUDRY Alexandre VC Annemasse H 3 U17 21'07,39'', 3'02,22'', 40,19 km/h
39 11 DICK Tony UC Cran Gevrier E 1 Access 4 21'12,20'', 3'07,03'', 40,04 km/h
40 108 MICHAUD Jean Pierre Team Chris Net A 14 Open 2 21'19,58'', 3'14,41'', 39,81 km/h
41 153 BUC Thomas Annecy Cyclisme Compétition B 7 Access 1 21'21,98'', 3'16,81'', 39,74 km/h
42 42 TEYPAZ Lilian St-Jeoire A 15 NL 21'22,29'', 3'17,12'', 39,73 km/h
43 21 CAILLET Thomas VC Annemasse H 4 U17 21'25,10'', 3'19,93'', 39,64 km/h
44 41 GRUEL FASQUELLE Mattéo VC Annemasse H 5 U17 21'26,23'', 3'21,06'', 39,60 km/h
45 17 MANGOT Thomas UC Cran Gevrier B 8 Access 3 21'29,92'', 3'24,75'', 39,49 km/h

Record de la Grimpée : Thomas TERRETTAZ en 33’27’’ le 26/5/2018

Rang 
Caté



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 15 oct. 2023 Distance : 14,2 km

Classement CLM Individuel Scratch
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

46 38 GAILLARD Bernard Genève E 2 NL 21'35,72'', 3'30,55'', 39,31 km/h
47 43 LONGO Jeannie RO Sanaryenne G 1 Open 2 21'39,28'', 3'34,11'', 39,21 km/h
48 37 CIPRELLI Patrice RO Sanaryenne E 3 Access 4 21'42,79'', 3'37,61'', 39,10 km/h
49 105 GRANDFILS Dorian R VTT A 16 Open 1 21'48,64'', 3'43,47'', 38,93 km/h
50 182 LEIBZIG THIERRY Douvaine E 4 NL 21'53,97'', 3'48,80'', 38,77 km/h
51 33 BUFFLIER Sébastien Hydrocyclopèdes C 10 NL 22'04,65'', 3'59,48'', 38,46 km/h
52 12 MONTAGUT Fabien Club Neutre FFC 74 B 9 Access 2 22'11,56'', 4'06,39'', 38,26 km/h
53 22 GODI Laurent VC St-Julien en Genevois D 3 Access 4 22'13,35'', 4'08,18'', 38,20 km/h
54 14 ERBA Marc VC Cluses Scionzier A 17 Access 1 22'18,19'', 4'13,02'', 38,07 km/h
55 51 JEANNIN Floriane Geneva Triathlon F 2 NL 22'21,18'', 4'16,01'', 37,98 km/h
56 16 DAUFRESNE Matthieu VC Cluses Scionzier H 6 U17 22'38,62'', 4'33,45'', 37,49 km/h
57 24 VIAUD Mats Évian Vélo H 7 U17 22'38,88'', 4'33,71'', 37,49 km/h
58 6 DERONZIER Gérard Bonneville E 5 Épreuves de M 22'41,07'', 4'35,90'', 37,43 km/h
59 53 TAPPONIER Alain UC Cran Gevrier E 6 Access 4 22'48,08'', 4'42,91'', 37,23 km/h
60 20 CHANEL Jérôme Evian les Bains C 11 NL 22'48,79'', 4'43,62'', 37,22 km/h
61 45 BECKER Lucas Chens sur Léman A 18 NL 22'59,45'', 4'54,28'', 36,93 km/h
62 169 BOUTIN Axelle IFEBO Grenadine F 3 NL 23'13,40'', 5'08,23'', 36,56 km/h
63 102 SALOMON Evann Sprinter Club Lignon M 1 U15 23'14,33'', 5'09,16'', 36,53 km/h
64 163 DELEMONTEY Mika R-VTT H 8 U17 23'17,99'', 5'12,82'', 36,44 km/h
65 13 LAPLACE Jean-Luc VC Cluses Scionzier E 7 Access 4 23'20,62'', 5'15,45'', 36,37 km/h
66 96 VICARI Benjamin Hydrocyclopèdes B 10 NL 23'26,90'', 5'21,73'', 36,21 km/h
67 36 Van LERENBERGHE Géraud Messery B 11 NL 23'27,22'', 5'22,05'', 36,20 km/h
68 1 GRUOSSO Christophe TMT Annecy D 4 NL 23'49,49'', 5'44,32'', 35,64 km/h
69 9 JAOUEN Estelle Messery / Club Neutre FFC74 G 2 Access 4 24'15,93'', 6'10,76'', 34,99 km/h
70 34 CAVELIUS Arnaud St-Julien en Genevois A 19 NL 24'17,87'', 6'12,70'', 34,94 km/h
71 49 BONOMI Louis VC Annemasse H 9 U17 24'22,79'', 6'17,62'', 34,82 km/h
72 93 COLLIAT Romain VC Annemasse H 10 U17 24'23,70'', 6'18,53'', 34,80 km/h
73 50 EUSEBIO Manuel Cycling Viseu D 5 NL 24'38,15'', 6'32,98'', 34,46 km/h
74 35 CAVELIUS Caroline Team Zoot F 4 NL 24'38,91'', 6'33,74'', 34,44 km/h
75 52 CENCI Gaëlle Team SQR G 3 Épreuves de M 24'58,65'', 6'53,48'', 33,99 km/h
76 25 PEDRAZZI Laurence VC Annemasse G 4 Épreuves de M 25'05,38'', 7'00,21'', 33,84 km/h
77 15 MASSOBRE Sophie Non-Licenciée F 5 NL 25'43,02'', 7'37,85'', 33,01 km/h
78 44 DROLEZ Clara UC Thononaise G 5 Access 4 30'39,84'', 12'34,67'', 27,69 km/h

DNS 48 HUART Caroline Mont Saxonnex F

Rang 
Caté



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 15 oct. 2023 Distance : 14,2 km

Classement Catégorie A – Hommes de 18 à 29 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 119 FAURE PROST Louison IFEBO Grenadine A NL 18' 05,17'' 46,94 km/h
2 101 CONSTANT Matteo SC Lignon A Élite U23 18' 09,77'' 0' 04,60'' 46,74 km/h
3 117 LESAGE Corentin VC Vaux en Velin A Élite 18' 13,27'' 0' 08,10'' 46,59 km/h
4 26 CHRETIENNE Guilllaume Vélo Sport Maconnais A Open 1 18' 30,86'' 0' 25,69'' 45,86 km/h
5 27 FORTIS Damien Sprinter Club Lignon A Élite U23 18' 47,87'' 0' 42,70'' 45,16 km/h
6 30 FARLAT Arthur VC Annemasse A Open 3 19' 27,37'' 1' 22,20'' 43,64 km/h
7 28 DEROUAULT Baptiste Chambéry Cyclisme Compétition A Open 3 19' 52,39'' 1' 47,22'' 42,72 km/h
8 47 STEFANI Allan Team SQR A Access 1 20' 17,05'' 2' 11,88'' 41,86 km/h
9 19 RETIF Victor Bonneville A NL 20' 20,92'' 2' 15,75'' 41,72 km/h

10 103 ROUBY Quentin Annecy Cyclisme Compétition A Access 1 20' 29,91'' 2' 24,74'' 41,42 km/h
11 158 PARIS Daniel Pays d’Ancenis Cyclisme 44 A Open 3 20' 44,24'' 2' 39,07'' 40,94 km/h
12 7 CANTAN Rémi Reyvroz A NL 20' 50,61'' 2' 45,44'' 40,73 km/h
13 31 BOLMONT Pierre Annecy Cyclisme Compétition A Access 1 20' 55,85'' 2' 50,68'' 40,56 km/h
14 108 MICHAUD Jean Pierre Team Chris Net A Open 2 21' 19,58'' 3' 14,41'' 39,81 km/h
15 42 TEYPAZ Lilian St-Jeoire A NL 21' 22,29'' 3' 17,12'' 39,73 km/h
16 105 GRANDFILS Dorian R VTT A Open 1 21' 48,64'' 3' 43,47'' 38,93 km/h
17 14 ERBA Marc VC Cluses Scionzier A Access 1 22' 18,19'' 4' 13,02'' 38,07 km/h
18 45 BECKER Lucas Chens sur Léman A NL 22' 59,45'' 4' 54,28'' 36,93 km/h
19 34 CAVELIUS Arnaud St-Julien en Genevois A NL 24' 17,87'' 6' 12,70'' 34,94 km/h

Classement Catégorie B – Hommes de 30 à 39 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 131 BAGNARIOL Julien VC Douvaine B Access 3 19' 11,87'' 44,22 km/h
2 4 FAMEL Charlie SQR B Open 3 19' 12,92'' 0' 01,05'' 44,18 km/h
3 112 ANDEREGG Damien PEV Genève B NL 19' 17,21'' 0' 05,34'' 44,02 km/h
4 124 KAMINSKI Thomas VC Douvaine B Access 2 20' 07,58'' 0' 55,70'' 42,18 km/h
5 104 DUPONT Christian UC Cran Gevrier B Access 3 20' 20,71'' 1' 08,84'' 41,73 km/h
6 99 MARTIN Pierre Ciclissimo Lancy/ Club neutre FFC7 B PC D2 20' 45,20'' 1' 33,33'' 40,91 km/h
7 153 BUC Thomas Annecy Cyclisme Compétition B Access 1 21' 21,98'' 2' 10,11'' 39,74 km/h
8 17 MANGOT Thomas UC Cran Gevrier B Access 3 21' 29,92'' 2' 18,05'' 39,49 km/h
9 12 MONTAGUT Fabien Club Neutre FFC 74 B Access 2 22' 11,56'' 2' 59,69'' 38,26 km/h

10 96 VICARI Benjamin Hydrocyclopèdes B NL 23' 26,90'' 4' 15,03'' 36,21 km/h
11 36 Van LERENBERGHE Géraud Messery B NL 23' 27,22'' 4' 15,35'' 36,20 km/h

Record Catégorie A : Rémi Gueydan en 33’33’’ le 26/5/2018



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 15 oct. 2023 Distance : 14,2 km

Classement Catégorie C – Hommes de 40 à 49 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 5 CHALOT Julien VC Annemasse C Open 3 19' 02,57'' 44,58 km/h
2 184 DECHAVASSINE Nicolas VC Douvaine C Access 2 19' 10,23'' 0' 07,65'' 44,29 km/h
3 106 PETIT Fabien Team Zoot C NL 19' 19,68'' 0' 17,11'' 43,93 km/h
4 18 CARVALHO José Chavannes-de-Bogis C NL 20' 19,79'' 1' 17,21'' 41,76 km/h
5 91 FERNET Yves VC Douvaine C Access 3 20' 49,77'' 1' 47,20'' 40,76 km/h
6 3 ROUTIN Manuel VC Cluses Scionzier C Access 3 20' 50,09'' 1' 47,52'' 40,75 km/h
7 40 CATTANEO Franck VC Douvaine C Access 2 20' 53,98'' 1' 51,41'' 40,62 km/h
8 107 SZYNALSKI Romain Geneva Tri C NL 21' 01,95'' 1' 59,37'' 40,37 km/h
9 154 MUGNIER Cédric UC Cran Gevrier C Access 4 21' 04,03'' 2' 01,45'' 40,30 km/h

10 33 BUFFLIER Sébastien Hydrocyclopèdes C NL 22' 04,65'' 3' 02,08'' 38,46 km/h
11 20 CHANEL Jérôme Evian les Bains C NL 22' 48,79'' 3' 46,22'' 37,22 km/h

Classement Catégorie D – Hommes de 50 à 59 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 8 MARTIN Alain UC Cran Gevrier D Access 2 20' 35,90'' 41,22 km/h
2 2 QUENTIN Ludovic UC Cran Gevrier D Access 3 21' 02,38'' 0' 26,48'' 40,35 km/h
3 22 GODI Laurent VC St-Julien en Genevois D Access 4 22' 13,35'' 1' 37,45'' 38,20 km/h
4 1 GRUOSSO Christophe TMT Annecy D NL 23' 49,49'' 3' 13,59'' 35,64 km/h
5 50 EUSEBIO Manuel Cycling Viseu D NL 24' 38,15'' 4' 02,25'' 34,46 km/h

Classement Catégorie E – Hommes de 60 ans et plus
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 11 DICK Tony UC Cran Gevrier E Access 4 21' 12,20'' 40,04 km/h
2 38 GAILLARD Bernard Genève E NL 21' 35,72'' 0' 23,52'' 39,31 km/h
3 37 CIPRELLI Patrice RO Sanaryenne E Access 4 21' 42,79'' 0' 30,58'' 39,10 km/h
4 182 LEIBZIG THIERRY Douvaine E NL 21' 53,97'' 0' 41,77'' 38,77 km/h
5 6 DERONZIER Gérard Bonneville E Épreuves de Ma22' 41,07'' 1' 28,87'' 37,43 km/h
6 53 TAPPONIER Alain UC Cran Gevrier E Access 4 22' 48,08'' 1' 35,88'' 37,23 km/h
7 13 LAPLACE Jean-Luc VC Cluses Scionzier E Access 4 23' 20,62'' 2' 08,42'' 36,37 km/h

Record Catégorie C : Nicolas OUGIER en 34’29’’ le 26/5/2018



dimanche 15 oct. 2023

Classement Catégorie F – Dames jusqu'à 35 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 162 BAJAC Amandine BABC Bonneville F NL 21' 05,77'' 40,24 km/h
2 51 JEANNIN Floriane Geneva Triathlon F NL 22' 21,18'' 1' 15,41'' 37,98 km/h
3 169 BOUTIN Axelle IFEBO Grenadine F NL 23' 13,40'' 2' 07,63'' 36,56 km/h
4 35 CAVELIUS Caroline Team Zoot F NL 24' 38,91'' 3' 33,13'' 34,44 km/h
5 15 MASSOBRE Sophie Non-Licenciée F NL 25' 43,02'' 4' 37,25'' 33,01 km/h

DNS 48 HUART Caroline Mont Saxonnex F NL

Classement Catégorie G – Dames – 36 ans et plus
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 43 LONGO Jeannie RO Sanaryenne G Open 2 21' 39,28'' 39,21 km/h
2 9 JAOUEN Estelle Messery / Club Neutre FFC74 G Access 4 24' 15,93'' 2' 36,65'' 34,99 km/h
3 52 CENCI Gaëlle Team SQR G Épreuves de Ma24' 58,65'' 3' 19,36'' 33,99 km/h
4 25 PEDRAZZI Laurence VC Annemasse G Épreuves de Ma25' 05,38'' 3' 26,10'' 33,84 km/h
5 44 DROLEZ Clara UC Thononaise G Access 4 30' 39,84'' 9' 00,56'' 27,69 km/h

Classement Catégorie H – Cadets
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 32 BOUZIANE Ilyes VC Annemasse H U17 20' 22,77'' 41,66 km/h
2 23 RIGGI Roméo Team Allinges Publier H U17 21' 02,95'' 0' 40,18'' 40,33 km/h
3 88 HUDRY Alexandre VC Annemasse H U17 21' 07,39'' 0' 44,62'' 40,19 km/h
4 21 CAILLET Thomas VC Annemasse H U17 21' 25,10'' 1' 02,33'' 39,64 km/h
5 41 GRUEL FASQUELLE Matté VC Annemasse H U17 21' 26,23'' 1' 03,46'' 39,60 km/h
6 16 DAUFRESNE Matthieu VC Cluses Scionzier H U17 22' 38,62'' 2' 15,85'' 37,49 km/h
7 24 VIAUD Mats Évian Vélo H U17 22' 38,88'' 2' 16,11'' 37,49 km/h
8 163 DELEMONTEY Mika R-VTT H U17 23' 17,99'' 2' 55,22'' 36,44 km/h
9 49 BONOMI Louis VC Annemasse H U17 24' 22,79'' 4' 00,02'' 34,82 km/h

10 93 COLLIAT Romain VC Annemasse H U17 24' 23,70'' 4' 00,93'' 34,80 km/h

Classement Catégorie J – Juniors
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 39 HENRY Max Évian Vélo J Open 2 U19 18' 58,84'' 44,73 km/h
2 10 PESENTI Louis Jura Cyclisme Pays du Revermont J Open 3 19' 01,04'' 0' 02,20'' 44,64 km/h
3 29 VIANT Axel La Motte Serevolex Cyclisme J Open 2 U19 19' 06,47'' 0' 07,63'' 44,43 km/h
4 151 MAITRE Baptiste Sprinter Club Lignon J U19 19' 08,17'' 0' 09,33'' 44,37 km/h

Classement Catégorie M –  Hommes Minimes
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 102 SALOMON Evann Sprinter Club Lignon M U15 23' 14,33'' 36,53 km/h

Record Catégorie F : Anne Laure FERRENT en 40’02’’ le 26/5/2018



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 15 oct. 2023 Distance : 14,2 km

Classement Scratch Gentlemen
Rang N° Nom, Prénom Équipe Caté. Catés. FFC Temps Écart Moyenne

1 101 CONSTANT Matteo / MAITRE Baptiste SC Lignon GA 1 Élite U23 / U19 17' 57,45'' 47,28 km/h
2 27 FORTIS Damien  / HENRY Max SC Lignon / Evian Vélo GA 2 Élite U23 / Open 2 U19 18' 09,09'' 0' 11,64'' 46,77 km/h
3 131 BAGNARIOL Julien / ANDEREGG Damien VC Douvaine / PEV Genève GB 1 Access 3 / NL 18' 52,87'' 0' 55,42'' 44,97 km/h
4 128 BEZAULT Antoine / CENCI Antoine Tri Salève Annemasse GB 2 NL / NL 19' 08,66'' 1' 11,21'' 44,35 km/h
5 43 LONGO Jeannie / FILLION Julien Sanary / La Forclaz GE 1 Open 2 / Open 3 19' 08,70'' 1' 11,25'' 44,35 km/h
6 117 LESAGE Corentin / CACHELOU Charles Vaulx en Velin / Annecy CC GA 3 Élite / Access 2 19' 10,10'' 1' 12,65'' 44,29 km/h
7 124 KAMINSKI Thomas / DECHAVASSINE Nicolas VC Douvaine GB 3 Access 2 / Access 2 19' 23,10'' 1' 25,65'' 43,80 km/h
8 37 CIPRELLI Patrice / FILLION Julien Sanary / La Forclaz GC 1 Access 4 / Open 3 19' 30,99'' 1' 33,55'' 43,50 km/h
9 2 QUENTIN Ludovic / MARTIN Alain UC Cran Gevrier- 1 GC 2 Access 3 / Access 2 19' 37,82'' 1' 40,37'' 43,25 km/h

10 112 ANDEREGG Damien / BAJAC Amandine PEV Genève/ BABC GE 2 NL / NL 19' 43,31'' 1' 45,86'' 43,05 km/h
11 120 POCHAT COTILLOUX Jérémy / QUENTIN Ludovic UC Cran Gevrier- 3 GB 4 NL / Access 3 19' 58,54'' 2' 01,09'' 42,50 km/h
12 173 CONSTANT Fabien / CONSTANT Matteo UC Gessienne / SC Lignon GD 1 Access 3 / Élite U23 19' 59,33'' 2' 01,88'' 42,47 km/h
13 110 BRUNEL Gabriel / DESILLES Alix Annecy CC / VC Rumilly GJ 1 U17 / U17 20' 04,51'' 2' 07,06'' 42,29 km/h
14 103 ROUBY Quentin / BUC Thomas Annecy Cyclisme Compétition GB 5 Access 1 / Access 1 20' 10,55'' 2' 13,10'' 42,08 km/h
15 108 MICHAUD Jean Pierre / PARIS Daniel TCN / Ancenis 44 GA 4 Open 2 / Open 3 20' 14,59'' 2' 17,14'' 41,94 km/h
16 104 DUPONT Christian / MUGNIER Cédric UC Cran Gevrier- 2 GB 6 Access 3 / Access 4 20' 19,92'' 2' 22,47'' 41,76 km/h
17 125 PERROUD Yann / PERROUD Dorian Thorens GD 2 NL / NL 20' 26,23'' 2' 28,78'' 41,54 km/h
18 106 PETIT Fabien / CHAPUIS Valentin Team Zoot / VC Annemasse GB 7 NL / Open 3 U19 20' 32,53'' 2' 35,07'' 41,33 km/h
19 118 MARQUES Adriano / GOMES MARQUES Eduardo SC Lignon / Onex GD 3 U15 / NL 20' 52,89'' 2' 55,44'' 40,66 km/h
20 19 RETIF Victor / CAILLET Thomas Bonneville ABC / VC Annemasse GA 5 NL / U17 21' 04,02'' 3' 06,57'' 40,30 km/h
21 126 BERTUZZI Boris / BERTUZZI Alois Tri Salève Annemasse GD 4 NL / NL 21' 21,55'' 3' 24,10'' 39,75 km/h
22 6 DERONZIER Gérard / DICK Tony Bonneville ABC / UC Cran Gevrier GC 3 Épreuves de Masse / Access 4 21' 35,66'' 3' 38,21'' 39,32 km/h
23 109 VENZIN Nicolas / VENZIN Théo VC Annemasse GD 5 Dirigeant / U15 21' 40,94'' 3' 43,49'' 39,16 km/h
24 102 SALOMON Evann / PODEVIN Tom SC Lignon / Echenevex Lynx Bike GJ 2 U15 / U15 21' 42,41'' 3' 44,96'' 39,11 km/h
25 119 FAURE PROST Louison / BOUTIN Axelle IFEBO Grenadine GE 3 NL / NL 21' 44,41'' 3' 46,96'' 39,05 km/h
26 113 BATTEL Aurélien / DELEMONTEY Mika R VTT GJ 3 U17 / U17 21' 47,01'' 3' 49,56'' 38,97 km/h

Record de la Grimpée : Thomas TERRETTAZ en 33’27’’ le 26/5/2018

Rang 
Caté



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 15 oct. 2023 Distance : 14,2 km

Classement Scratch
Rang N° Nom, Prénom Équipe Caté. Catés. FFC Temps Écart Moyenne

27 116 DAL GOBBO Estève / MARICHY Fabien UC Cran-Gevrier – VC St-Julien en Genevois H 8 Access 3 / Access 2 22' 03,22'' 4'05,77'', 38,50 km/h
28 107 SZYNALSKI Romain / LASSERRE Sandrine Geneva Tri/ WePerf H 4 NL / NL 22' 15,24'' 4'17,79'', 38,15 km/h
29 114 BECHET Nicolas / DARONCH Pierre Annemasse / Pers-Jussy H 4 NL / NL 22' 18,07'' 4'20,62'', 38,07 km/h
30 123 FILLON Thibaut / DROLEZ Thierry UC Thononaise H 9 Access 1 / Access 4 22' 18,74'' 4'21,29'', 38,05 km/h
31 121 WILMART Bruno / WILMART Laure Team Wilmart H 5 NL / NL 22' 34,64'' 4'37,19'', 37,60 km/h
32 172 DUCOURNEAU Agathe / MICHAUD Jean Pierre US Vern / TCN F 6 Access 3 / Open 2 22' 36,17'' 4'38,72'', 37,56 km/h
33 127 PEOCH-REVILLARD Josselin / GARCIA Santiago Triathlon Club Genève H 4 NL / NL 22' 38,99'' 4'41,55'', 37,48 km/h
34 105 GRANDFILS Dorian / METZ Lilou R VTT Ville la Grand / Thonon H 7 Open 1 / NL 22' 49,84'' 4'52,39'', 37,19 km/h
35 26 CHRETIENNE Guilllaume / GAUTHIER Coline VS Maconnais / Elancourt-SQY Team Voussert H 8 Open 1 / Élite 23' 52,70'' 5'55,25'', 35,56 km/h
36 111 BUSSON Béatrice / DELOFFRE Julie VC Annemasse F 1 Loisir / Loisir 23' 58,37'' 6'00,92'', 35,42 km/h
37 171 SALOMON Sophie / SALOMON Evann La Victeam / SC Lignon F 6 NL / U15 24' 00,11'' 6'02,66'', 35,37 km/h
38 115 CENCI Sabrina / MAGNIN Karine Tri Salève / Ballaison F 2 NL / NL 24' 01,20'' 6'03,75'', 35,35 km/h
39 122 LEIBZIG Nathalie / LEIBZIG THIERRY Douvaine F 9 NL / NL 25' 56,01'' 7'58,56'', 32,74 km/h
40 129 BERTUZZI Cyprien / BERTUZZI Nathan Tri Salève Annemasse H 5 NL / NL 29' 02,24'' 11'04,79'', 29,24 km/h

Record de la Grimpée : Thomas TERRETTAZ en 33’27’’ le 26/5/2018

Rang 
Caté



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 15 oct. 2023 Distance : 14,2 km

Classement Gentlemen Catégorie GA – Hommes, total des âges de moins de 60 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 101 CONSTANT Matteo / MAITRE Baptiste SC Lignon GA Élite U23 / U19 17' 57,45'' 47,28 km/h
2 27 FORTIS Damien  / HENRY Max SC Lignon / Evian Vélo GA Élite U23 / Open 2 U19 18' 09,09'' 0' 11,64'' 46,77 km/h
3 117 LESAGE Corentin / CACHELOU Charles Vaulx en Velin / Annecy CC GA Élite / Access 2 19' 10,10'' 1' 12,65'' 44,29 km/h
4 108 MICHAUD Jean Pierre / PARIS Daniel TCN / Ancenis 44 GA Open 2 / Open 3 20' 14,59'' 2' 17,14'' 41,94 km/h
5 19 RETIF Victor / CAILLET Thomas Bonneville ABC / VC Annemasse GA NL / U17 21' 04,02'' 3' 06,57'' 40,30 km/h

Classement Gentlemen Catégorie GB – Hommes, total des âges de 60 à 99 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 131 BAGNARIOL Julien / ANDEREGG Damien VC Douvaine / PEV Genève GB Access 3 / NL 18' 52,87'' 44,97 km/h
2 128 BEZAULT Antoine / CENCI Antoine Tri Salève Annemasse GB NL / NL 19' 08,66'' 0' 15,80'' 44,35 km/h
3 124 KAMINSKI Thomas / DECHAVASSINE Nicolas VC Douvaine GB Access 2 / Access 2 19' 23,10'' 0' 30,23'' 43,80 km/h
4 120 POCHAT COTILLOUX Jérémy / QUENTIN Ludovic UC Cran Gevrier- 3 GB NL / Access 3 19' 58,54'' 1' 05,67'' 42,50 km/h
5 103 ROUBY Quentin / BUC Thomas Annecy Cyclisme Compétition GB Access 1 / Access 1 20' 10,55'' 1' 17,68'' 42,08 km/h
6 104 DUPONT Christian / MUGNIER Cédric UC Cran Gevrier- 2 GB Access 3 / Access 4 20' 19,92'' 1' 27,06'' 41,76 km/h
7 106 PETIT Fabien / CHAPUIS Valentin Team Zoot / VC Annemasse GB NL / Open 3 U19 20' 32,53'' 1' 39,66'' 41,33 km/h
8 116 DAL GOBBO Estève / MARICHY Fabien UC Cran-Gevrier – VC St-Julien en Genevois GB Access 3 / Access 2 22' 03,22'' 3' 10,35'' 38,50 km/h
9 123 FILLON Thibaut / DROLEZ Thierry UC Thononaise GB Access 1 / Access 4 22' 18,74'' 3' 25,87'' 38,05 km/h

Classement Gentlemen Catégorie GC – Hommes, total des âges de 100 ans et plus
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 37 CIPRELLI Patrice / FILLION Julien Sanary / La Forclaz GC Access 4 / Open 3 19' 30,99'' 43,50 km/h
2 2 QUENTIN Ludovic / MARTIN Alain UC Cran Gevrier- 1 GC Access 3 / Access 2 19' 37,82'' 0' 06,83'' 43,25 km/h
3 6 DERONZIER Gérard / DICK Tony Bonneville ABC / UC Cran Gevrier GC Épreuves de Masse / Acces 21' 35,66'' 2' 04,66'' 39,32 km/h
4 114 BECHET Nicolas / DARONCH Pierre Annemasse / Pers-Jussy GC NL / NL 22' 18,07'' 2' 47,08'' 38,07 km/h



Chrono et Gentlemen de Scientrier Distance : 14,2 km

Classement Gentlemen Catégorie GD – Père/Mère et Fils/Fille dimanche 15 oct. 2023
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 173 CONSTANT Fabien / CONSTANT Matteo UC Gessienne / SC Lignon GD Access 3 / Élite U23 19' 59,33'' 42,47 km/h
2 125 PERROUD Yann / PERROUD Dorian Thorens GD NL / NL 20' 26,23'' 0' 26,90'' 41,54 km/h
3 118 MARQUES Adriano / GOMES MARQUES Eduardo SC Lignon / Onex GD U15 / NL 20' 52,89'' 0' 53,56'' 40,66 km/h
4 126 BERTUZZI Boris / BERTUZZI Alois Tri Salève Annemasse GD NL / NL 21' 21,55'' 1' 22,21'' 39,75 km/h
5 109 VENZIN Nicolas / VENZIN Théo VC Annemasse GD Dirigeant / U15 21' 40,94'' 1' 41,61'' 39,16 km/h
6 171 SALOMON Sophie / SALOMON Evann La Victeam / SC Lignon GD NL / U15 24' 00,11'' 4' 00,78'' 35,37 km/h

Classement Gentlemen Catégorie GE – Équipes Mixtes
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 43 LONGO Jeannie / FILLION Julien Sanary / La Forclaz GE Open 2 / Open 3 19' 08,70'' 44,35 km/h
2 112 ANDEREGG Damien / BAJAC Amandine PEV Genève/ BABC GE NL / NL 19' 43,31'' 0' 34,62'' 43,05 km/h
3 119 FAURE PROST Louison / BOUTIN Axelle IFEBO Grenadine GE NL / NL 21' 44,41'' 2' 35,71'' 39,05 km/h
4 107 SZYNALSKI Romain / LASSERRE Sandrine Geneva Tri/ WePerf GE NL / NL 22' 15,24'' 3' 06,55'' 38,15 km/h
5 121 WILMART Bruno / WILMART Laure Team Wilmart GE NL / NL 22' 34,64'' 3' 25,94'' 37,60 km/h
6 172 DUCOURNEAU Agathe / MICHAUD Jean Pierre US Vern / TCN GE Access 3 / Open 2 22' 36,17'' 3' 27,47'' 37,56 km/h
7 105 GRANDFILS Dorian / METZ Lilou R VTT Ville la Grand / Thonon GE Open 1 / NL 22' 49,84'' 3' 41,14'' 37,19 km/h
8 26 CHRETIENNE Guilllaume / GAUTHIER Coline VS Maconnais / Elancourt-SQY Team Voussert GE Open 1 / Élite 23' 52,70'' 4' 44,00'' 35,56 km/h
9 122 LEIBZIG Nathalie / LEIBZIG THIERRY Douvaine GE NL / NL 25' 56,01'' 6' 47,31'' 32,74 km/h

Classement Gentlemen Catégorie GF – Équipes Féminines
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 111 BUSSON Béatrice / DELOFFRE Julie VC Annemasse GF Loisir / Loisir 23' 58,37'' 35,42 km/h
2 115 CENCI Sabrina / MAGNIN Karine Tri Salève / Ballaison GF NL / NL 24' 01,20'' 0' 02,83'' 35,35 km/h

Classement Gentlemen Catégorie GJ – Équipes de Jeunes (Minimes, Cadets)
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 110 BRUNEL Gabriel / DESILLES Alix Annecy CC / VC Rumilly GJ U17 / U17 20' 04,51'' 42,29 km/h
2 102 SALOMON Evann / PODEVIN Tom SC Lignon / Echenevex Lynx Bike GJ U15 / U15 21' 42,41'' 1' 37,90'' 39,11 km/h
3 113 BATTEL Aurélien / DELEMONTEY Mika R VTT GJ U17 / U17 21' 47,01'' 1' 42,51'' 38,97 km/h
4 127 PEOCH-REVILLARD Josselin / GARCIA Santiago Triathlon Club Genève GJ NL / NL 22' 38,99'' 2' 34,49'' 37,48 km/h
5 129 BERTUZZI Cyprien / BERTUZZI Nathan Tri Salève Annemasse GJ NL / NL 29' 02,24'' 8' 57,74'' 29,24 km/h



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 15 oct. 2023 Distance : 28,3 km

Classement Scratch – Course par Équipes de 4
Rang N° Équipe N° Nom, Prénom Temps Écart Moyenne

1 1 VC Annemasse 1

5 CHALOT Julien

0 h 38' 26,84'' 44,16 km/h
30 FARLAT Arthur
82 MESNIL Thibault
83 RODRIGUEZ Julien

2 2 VC Cluses Scionzier / TCN

141 ROUTIN Noé

0 h 39' 17,56'' 0'50,72'' 43,21 km/h
3 ROUTIN Manuel

143 BONTAZ Sylvain
144 PERRET Alexandre

3 15 VC Douvaine

124 KAMINSKI Thomas

0 h 39' 22,90'' 0'56,05'' 43,12 km/h
91 FERNET Yves

131 BAGNARIOL Julien
184 DECHAVASSINE Nicolas

4 9 UC Cran Gevrier

8 MARTIN Alain 

0 h 40' 34,18'' 2'07,34'' 41,85 km/h
17 MANGOT Thomas

104 DUPONT Christian
154 MUGNIER Cédric

5 11 UC Thononaise

137 GARCIA FERNANDES Ruddy

0 h 40' 59,78'' 2'32,94'' 41,42 km/h
138 PUGIN BRON Théo
139 FERREIRA Paulo

0

6 4 Sprinter Club Lignon

101 CONSTANT Matteo

0 h 41' 31,27'' 3'04,43'' 40,89 km/h
102 SALOMON Evann
118 MARQUES Adriano
152 PODEVIN Tom

7 5 VC Annemasse U17 A

32 BOUZIANE Ilyes

0 h 42' 06,57'' 3'39,73'' 40,32 km/h
41 GRUEL FASQUELLE Mattéo
88 HUDRY Alexandre
89 MERLIN Julian

8 8 VC Annemasse U17 B

92 PAJOLEC Paol

0 h 43' 13,04'' 4'46,20'' 39,29 km/h
93 COLLIAT Romain
94 MARECHAL Enzo
95 DUFRENNE Gaëtan

9 6 Gex / Echenevex

146 SALOMON Nicolas

0 h 43' 20,57'' 4'53,72'' 39,18 km/h
148 PODEVIN Christophe
168 GOMES MARQUES Eduardo

173 CONSTANT Fabien

10 14 Tri Salève / VC Annemasse

126 BERTUZZI Boris

0 h 43' 28,39'' 5'01,55'' 39,06 km/h
190 BERTUZZI Matthias
140 BESSIERE Alexandre
149 SACHE Fabrice

11 10 Hydrocyclopèdes

33 BUFFLIER Sébastien

0 h 43' 57,30'' 5'30,45'' 38,63 km/h
96 VICARI Benjamin
98 NICOD Cyril
19 RETIF Victor



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 15 oct. 2023 Distance : 14,2 km

Classement Scratch – Course par Équipes de 4
Rang N° Équipe N° Nom, Prénom Temps Écart Moyenne

12 12

133 MOINE Florian

0 h 45' 55,57'' 7'28,73'' 36,97 km/h
134 MOINE Stéphane
135 DI LUZIO Christelle
136 DI LUZIO Christophe

13 13 Les Riders Lorrains

35 CAVELIUS Caroline

0 h 49' 50,17'' 11'23,33'' 34,07 km/h
15 MASSOBRE Sophie 
34 CAVELIUS Arnaud
45 BECKER Lucas

14 3 VC Annemasse U15

84 VENZIN Théo

0 h 54' 49,12'' 16'22,27'' 30,97 km/h
85 RIVORY Ethan
86 ZEINEDDINE PEDRAZZI Arthur

87 SACHE Axel

DNF 7

2 QUENTIN Ludovic

#N/D #N/D #N/D
11 DICK Tony
26 CHRETIENNE Guilllaume

120 POCHAT COTILLOUX Jérémy

Chris Net / CLSO / Ville la 
Grand

Les GPS de l'UC Cran 
Gevrier
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